
 
 
 

OGGETTO: Rettifica Decreto n. 632 del 17.09.2020 - Nomina Commissione giudicatrice della selezione 

pubblica, bandita con D.R. n. 559 del 30.07.2020, per la copertura di n. 1 posto di ricercatore a 

tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, c. 3, lett. a), della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, presso 

il Dipartimento di Scienze Giuridiche, Settore Concorsuale 12/C1 - DIRITTO COSTITUZIONALE – 

Settore Scientifico Disciplinare IUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE, nell’ambito del Programma 

“Research for Innovation” (REFIN),  Codice Pratica 2823D044, Idea progettuale di riferimento: 

UNISAL576. 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  il proprio Decreto n. 632 del 17.09.2020 di nomina della Commissione giudicatrice della 

selezione pubblica, bandita con D.R. n. 559 del 30.07.2020, per la copertura di n. 1 posto di 

ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, c. 3, lett. a), della Legge 30 dicembre 

2010, n. 240, presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche, Settore Concorsuale 12/C1 - DIRITTO 

COSTITUZIONALE – Settore Scientifico Disciplinare IUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE, 

nell’ambito del Programma “Research for Innovation” (REFIN),  Codice Pratica 2823D044, Idea 

progettuale di riferimento: UNISAL576; 

CONSIDERATO che nel predetto decreto, a causa di mero errore materiale, è stata attribuita alla Prof.ssa Anna 

Maria Nico, Professore ordinario presso l’Università degli Studi di Bari "A. Moro” nel Settore 

Concorsuale 12/C1 - DIRITTO COSTITUZIONALE, l’appartenenza al Settore Scientifico 

Disciplinare IUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE, invece che al Settore Scientifico Disciplinare 

IUS/09 - ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO; 

RITENUTO  pertanto, necessario rettificare nel senso anzidetto il proprio Decreto n. 632 del 17.09.2020 di 

nomina della Commissione giudicatrice della procedura in parola; 
 

D E C R E T A 
 

Art. 1. Rettificare il Decreto n. 632, in data 17.09.2020, nella parte in cui, per mero errore materiale, è stata 

attribuita alla Prof.ssa Anna Maria Nico, Professore ordinario presso l’Università degli Studi di Bari "A. 

Moro” nel Settore Concorsuale 12/C1 - DIRITTO COSTITUZIONALE, l’appartenenza al Settore Scientifico 

Disciplinare IUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE, invece che al Settore Scientifico Disciplinare IUS/09 - 

ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO. 

Art. 2. La Commissione giudicatrice della selezione pubblica, bandita con D.R. n. 566 del 30 luglio 2020, per la 

copertura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, ai sensi dell’art. 24, c. 3, lett. a), della Legge 

30 dicembre 2010, n. 240, presso il Scienze Giuridiche, Settore Concorsuale 12/C1 - DIRITTO 

COSTITUZIONALE – Settore Scientifico Disciplinare IUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE, nell’ambito del 

Programma “Research for Innovation” (REFIN),  Codice Pratica 2823D044, Idea progettuale di 

riferimento: UNISAL576, è, pertanto, così composta: 

- Prof. Vincenzo Tondi della Mura, Ordinario nel Settore Concorsuale 12/C1 - DIRITTO 

COSTITUZIONALE – Settore Scientifico Disciplinare IUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE, presso 

l’Università del Salento; 

- Prof.ssa Anna Maria Nico, Ordinario nel Settore Concorsuale 12/C1 - DIRITTO COSTITUZIONALE 

– Settore Scientifico Disciplinare IUS/09 – ISTITUZIONI DI DIRITTO PUBBLICO, presso l’Università 

degli Studi di Bari "A. Moro"; 

P
rot. n. 0135140 del 03/11/2020 - R

ep. n. 776/2020 D
ecreti R

ettorali (2016-) - U
O

R
: U

fficio reclutam
ento - C

lassif. V
II/1



- Prof.ssa Stefania Ninatti, Ordinario nel Settore Concorsuale 12/C1 - DIRITTO COSTITUZIONALE 

– Settore Scientifico Disciplinare IUS/08 - DIRITTO COSTITUZIONALE, presso l’Università di 

Milano "Bicocca". 

 
 

IL RETTORE 
( Prof. Fabio POLLICE ) 

 
 
 
 
 
 
 

 

__________________ 
Alla Raccolta 
All’Albo Ufficiale on line 
Alla pubblicazione sul sito web di Ateneo 
Al Direttore del Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Agli interessati 

 


		2020-11-02T15:57:07+0100
	POLLICE FABIO




